
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
Talsos 

 

27.04.2023.          Nr. TNPCA/23/4-37/3 

 

Par Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

 

      Pamatojoties Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 17.5.4. apakšpunktu, 

 

Talsu novada pašvaldība nolemj: 

 

1. Noteikt ar 2023. gada 1. maiju Talsu novada centrālās administrācijas Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi (turpmāk – Cenrādis) (cenrādis pielikumā). 

2. Noteikt, ka no maksas par Cenrāža 1., 2. un 6. punktā noteiktajiem pakalpojumiem, uzrādot 

attiecīgo statusu apliecinošu dokumentu, ir atbrīvotas: 

2.1.personas, kurām noteikta pirmās un otrās grupas invaliditāte; 

2.2.personas, kuras atzītas par trūcīgām vai atrodas pilnā valsts vai pašvaldības 

apgādībā; 

2.3.bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns pēc pilngadības sasniegšanas līdz 

24 gadu vecumam; 

2.4.ģimenes, kuras uzrāda Goda ģimenes apliecību, ja abām personām, kas vēlas noslēgt 

laulību, deklarētā dzīvesvieta ir Talsu novadā ne mazāk kā 12 mēnešus pēc kārtas 

pirms iesnieguma par laulības reģistrāciju iesniegšanas dienas. 

3. Noteikt atvieglojumu 25 procentu apmērā no Cenrāža 1. un 2. punktā noteiktajiem 

pakalpojumiem, ja abām personām, kas vēlas noslēgt laulību, deklarētā dzīvesvieta ir Talsu 

novadā ne mazāk kā 12 mēnešus pēc kārtas pirms iesnieguma par laulības reģistrāciju 

iesniegšanas dienas. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Talsu novada domes 2017. gada 30. novembra 

lēmums Nr. 557 “Par Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem”,  Rojas 

novada domes 2017. gada 17. janvāra lēmums Nr. 8 “Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 

Rojas novada dzimtsarakstu nodaļā”, Dundagas novada domes 2020. gada 27. augusta 

lēmums Nr.169 “Par Dundagas novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas 

pakalpojumiem”, Mērsraga novada domes 2013. gada 23. jūlija sēdes protokola 

Nr. 13.4. punkts “Par maksu par laulības ceremoniju ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām”. 

 

 

Izpilddirektors                                                                                               I. Haselbaums 

Jesineviča 28653520 

antra.jesinevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1) Dzimtsarakstu nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Talsu novada pašvaldības  

27.04.2023.   lēmumam Nr. TNPCA/23/4-37/3 

 

Talsu novada centrālās administrācijas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

CENRĀDIS 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērv. Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. Svinīga, muzikāli un literāri 

noformēta laulības reģistrācijas 

ceremonija (līdz 20 viesiem): 

1) ar mūziķi 

2) ierakstu mūzika 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

49, 59 

20, 66 

 

 

 

10, 41 

4, 34 

 

 

 

60, 00 

25, 00 

2. Svinīga, muzikāli un literāri 

noformēta laulības reģistrācijas 

ceremonija (vairāk par 20 viesiem): 

1) ar mūziķi 

2) ierakstu mūzika 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

57, 85 

33, 06 

 

 

 

12, 15 

6, 94 

 

 

 

70, 00 

40, 00 

3. Svinīga laulības reģistrācija ārpus 

Dzimtsarakstu nodaļas telpām 

1 165, 82 34, 82 200, 00 

4. Daudzvalodu standarta veidlapas 

sagatavošana civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecībai vai izziņai 

1 8, 26 1, 74 10, 00 

5. Tiesiskās palīdzības lietas 

sagatavošana civilstāvokļa aktu 

reģistrāciju apliecinoša dokumenta 

izprasīšanai no ārzemēm 

1 12, 40 2, 60 15, 00 

6. Civilstāvokļa aktu ierakstu 

meklēšana arhīvā vai pieprasīšana, 

izziņu sagatavošana  

1 4, 13 0, 87 5, 00 

 

Izpilddirektors                                                                                               I. Haselbaums 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


